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TASUTA

Meeldivate kohtumiste paik
 

NOOR JÕHVI LINN
1. mail 1938 nimetati 14 senist alevit 
ümber linnaks. Toonane ajaleht Postimees 
kirjeldas kõiki uusi linnu, märkides Jõhvi 
kohta, et see on 2439 elanikuga uuslinn, 
mille elanikkond on viie aastaga kasvanud 
374 inimese võrra.

„Jõhvi on tekkinud alguses kiriku alevi-
kuna, kuid et ta asub suures liiklemis-
keskuses, siis on ta hoogsasti kasvanud, 
eriti Eesti iseseisvuse algaastail, mil ta sai 
uusi maid juurde Tammiku mõisa maalt. 
1920. aastal kavatseti ta muuta isegi uue 
Alutaguse maakonna linnaks, aga see 
kavatsus jäi teostamata,“ kirjutas Posti-
mees. Ajalehes tõsteti esile, et Jõhvi linna 
läbib Tallinna–Narva raudtee ning siin 
ühinevad Tallinna–Narva ja Tartu–Narva 
maanteed, ja samuti, et Jõhvi on „kohalik 
majanduse ja hariduse keskus, kuna temas 
on hulk mitmesuguseid koole“.

Maikuus 85 aastat tagasi nimetati 14 senist alevit ümber linnaks, 
nende seas ka Jõhvi. Seda tähistatakse Jõhvi päevaga, mis tänavu 
korraldatakse koostöös Viru vanglaga.

Üritused algavad juba reedel, 26. mail 
kell 17 perepikniku ja kontserdiga par-
gis. Et olemine oleks mõnusam, tasub 
oma piknikukorv kaasa võtta. Sellele 
järgneb koolide lahtiste uste õhtu. 
Kell 22 pargis avatavates öökultuuri 
pesades saab teha kunsti ja joogat, 
kuulata luulet ning leida muud põne-
vat ajaviidet.

Laupäeval, 27. mail kell 10 arutle-
takse Mihkli kirikus toimuval ajaloo-
hommikul teemal „Alutaguse mõisni-
kud Euroopa poliitikas“. Kell 11 esineb 
kirikus Soome meeskoor Metsot.

Südapäeval algab Keskväljakul 
rongkäik, mis suundub muusikaväl-
jakule. Kultuuri- ja huvikeskuse juht 
Riia Tallerman kutsus kõiki rong-
käigul osalema. „Ei ole oluline, kas 
teid on viis, kümme või viissada, kas 
tegelete ettevõtlusega, olete avaliku 
sektori organisatsioon, vabaühendus, 
äge sõpruskond või tore perekond – 
osalema on oodatud kõik, kes päevast 
päeva meie armsa Jõhvi jaoks olemas 
on ning kogukonda panustavad,“ ütles 
Tallerman.

Kõik, kes soovivad oma tege-
vust tutvustada või pakkuda töö-
tube, näitusi vms, on oodatud 

kogukonnaalleele, kuhu on kavanda-
tud tänavakohvikud ning tegevused 
lastele ja noortele.

Muusikaväljakul antakse start 
heategevuslikule Vabadusevalvuri 
jooksule, mis kulgeb mööda linna-
tänavaid ja läbib ka Viru vangla ter-
ritooriumi. Lisaks 10 ja 5 km jook-
sudele ning 5 km kõnnile toimuvad 
tillu- ja noortejooksud 350 meetri ja 
2 km pikkusel rajal. 5 ja 10 km dis-
tantsil on osalustasu 10 eurot, kogu 
tuluga toetatakse Ida-Virumaa naiste 
tugikeskus-varjupaika.

Samuti on muusikaväljakul võima-
lus näha vanglateenistuse relvastatud 
üksust, koerajuhtide ja teenistus-
koerte demoesinemisi, vanglateenis-
tuse saatebussi ning teenistusrelvi ja 
erivahendeid.

Kell 15.30 peetakse muusikavälja-
kul aruteluring „Kuidas loome kogu-
konna turvalisust?“.

Päeva lõpetab ansambli Terminaa-
tor kontsert, mis algab kell 17.20.

Rongkäigul või kogukonnaalleel 
osalemise soovist palutakse teatada 
ürituse peakorraldajale Jaanika Mikule 
aadressil jaanika.mikk@just.ee.
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Noored lähevad peole

Tantsupeo eelproovides rühmi hinnanud komis-
jon pani põhikooli 4. klassi rahvatantsurühmale 
hinneteks vaid 4,5 ja 5, mis tähendab, et esitus on 
kõrgetasemeline ja silmapaistev. Komisjon leidis, 
et esines vaid üksikuid ebatäpsusi pisiasjades. 4. 
klasside rühm sai maksimaalsest 105 punktist 101 
ja paigutus sellega üleriigilises pingereas viiendale 
kohale.

Põhikooli 1.–4. klassi võimlejate rühm sai palju 
punkte emotsioonide ja temaatika väljendamise, 
kehatöö ja jalgade asendi, jooniste täpsuse ning esi-
nemissituatsioonis käitumise eest. Väikeste võim-
lejate keskmine hinne oli viie punkti skaalal 4,3.

Suurepäraste hinnetega pääsesid peole ka põhi-
kooli 7.–9. klasside segarühm ja samuti gümnaa-
siumi tantsurühm Jõhvikas.

Laulukaare alla on oodatud põhikooli koorid 
ja muusikakooli lastekoor.

„Kõik osalejad olid tublisti harjutanud ja läbisid 
konkursisõela,“ ütles Ida-Virumaa rahvakultuuri-
spetsialist Anne Uttendorf.

Ta tõstis esile kollektiivide juhte, kes on palju 
vaeva näinud, et oma esinejad suurele peole viia. 
„Väga tubli on põhikooli lauluõpetaja Küllike 

Šapovalov, kes õpetab kolme koori – tema käe 
all harjutab mudilas-, laste- ja poistekoor. Kõigi 
nendega oli Küllike ka ülevaatustel ja jäi kõrva 
hea kvaliteedi poolest,“ ütles Uttendorf. Samuti 
kiitis ta põhikooli kehalise kasvatuse õpetajat Tiina 
Aasmäed, kes juhendab kahte rahvatantsu- ja ühte 
võimlemisrühma, kes samuti ülevaatustel tunnus-
tavat sõna kuulda said. Head tööd oma kollektiivi-
dega on teinud ka muusikakooli lastekoori dirigent 
Tiina Damman ja gümnaasiumi rahvatantsuõpetaja 
Taivo Aljaste.

Uttendorf sõnas, et võrreldes varasema ajaga 
on peole pürgivaid kollektiive jäänud vähemaks. 
„Aga siin tulebki välja see, et tegutsevad tugevad 
juhendajad ning tantsivad ja laulavad tõesti need, 
kes seda teha soovivad. Väga palju tehti peole pää-
semise nimel lisatööd,“ ütles Uttendorf.

Tervelt Ida-Virumaalt sätib peole laulma, tant-
sima ja pilli mängima 52 kollektiivi: 25 koori, 23 
rahvatantsurühma, kaks sümfooniaorkestrit ja kaks 
rahvapilliorkestrit – kokku umbes 1100 osalejat. 
Esindatud on kõik kaheksa kohalikku omavalitsust.

XIII noorte laulu- ja tantsupidu keskendub 
noorele inimesele ja tema suhetele ümbritseva 

maailmaga. Tantsupeo pealavastaja Agne Kurri-
koff-Herman kirjeldab peo keskmes olevat silla 
sümbolit järgnevalt: „Erinevatel ajaetappidel, meie 
võrsumise käigus, me loome ja ehitame ise enda 
sees suhteid ja suhestumisi meid ümbritsevaga. 
Nii kasvab noor ümbritsetuna meist ja toetudes 
meile. Kõik meile omased väärtused, nii kodused, 
mis on seotud meie esivanemate pärandiga, meie 
maa ja juurtega, ajatud väärtused, kui ka ajas olevad 

väärtused ehk tänapäevased tõed, anname neile 
teele kaasa.“

Noorte laulu- ja tantsupidu toimub 30. juunist 
2. juulini Tallinnas. Tantsupeo etendus „Sillad“ 
on 30. juunil ja 1. juulil, rahvamuusikapidu „Päri-
selt“ 1. juulil. Rongkäik ja laulupidu „Püha on maa“ 
toimub 2. juulil. Laulupeo kunstiline juht on Pärt 
Uusberg ja rahvamuusikapeo üldjuht Juhan Uppin.
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Jõhvi päev

Põhikooli 7.-9. klasside segarühm proovis. Foto: Kalle Pärt

Ajaleht Postimees 1. mail 1938. aastal
Foto: Digar

Kõik noorte laulu- ja tantsupeole pürginud Jõhvi koorid ja rühmad olid eelproovides 
edukad ning pääsevad suvel suurpeole. Sealjuures pälvisid põhikooli õpetaja Tiina 
Aasmäe juhendatavad tantsu- ja võimlemisrühmad väga head hinded.

Üritust toetavad:

26. MAI

27. MAI

Jõhvi Mihkli kirik
Jõhvi 85 ajaloohommik “Alutaguse 
mõisnikud Euroopa poliitikas”

1000

Jõhvi Mihkli kirikSoome meeskoor “Metsot”11 00

Jõhvi parkPerepiknik - kontsert17 00

Jõhvi parkÖÖKULTUURIPESAD2200

Jõhvi koolide lahtiste uste õhtu2000

Jõhvi muusikaväljak

Loovad õpitoad, tegevused,
tänavatoidu kohvikud

KOGUKONNA
ALLEE

Aare Jamnes
Kert Räis

Päeva juhivad

DanceBox Studio
Zagadka
5 tähte
Esinejad Ukrainast

Esinevad

Jõhvi muusikaväljak13 10
Tillujooks

Jõhvi muusikaväljak13 20
Jooksu ühissoojendus

1430

Jõhvi muusikaväljak
Teenistuskoerte ja relvastatud 
üksuse demo

15 00
Jõhvi muusikaväljakAutasustamine

15 30
Jõhvi muusikaväljakII Vangla Ekspress

1415
Jõhvi muusikaväljak I Vangla Ekspress

13 40
Jõhvi muusikaväljakEnesekaitse näidistreeningud

Jõhvi keskväljakRongkäik12 00

Jõhvi muusikaväljakÜrituse avamine13 00

15 30
Jõhvi muusikaväljakPaneeldiskussioon 

“Kuidas loome kogukonna turvalisust?”

Jõhvi muusikaväljakTERMINAATOR1720

13 00 17 00-

Jõhvi muusikaväljak
Lapsi lõbustab

LOTTE!

Noorte- ja lasteala

13 00 17 00-

Jõhvi muusikaväljak

VABADUSEVALVURI JOOKSU 
ÜHISSTART

1330
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LÜHIDALT VOLIKOGUST

Aprillis pidas volikogu kaks istungit: 
erakorralise istungi 17. ja korralise 27. aprillil.

• 17. aprilli istung
17. aprilli istungil esitas senine abivallavanem majandus- ja aren-
guküsimustes Arvo Aller tagasiastumisavalduse, sest ta asus tööle 
riigikogu liikmena. Ühtlasi esitas Aller avalduse oma volikogu liikme 
volituste taastamiseks alates 10. aprillist ja samas avalduses soovis 
need peatada kuni 10. oktoobrini. Tema asendusliige volikogus 
on Tarmo Anton.

Uus abivallavanem
Volikogu nimetas Arvo Alleri asemel uueks abivallavanemaks senise 
vallavalitsuse liikme Avo Kiire.

Samuti otsustas volikogu teha muudatuse vallavalitsuse koosseisus. 
Varasema viie liikme asemel jätkab neli: abivallavanem Avo Kiir, 
kes vastutab majandus- ja arenguküsimuste eest, abivallavanem 
Ingrid Spitz, kelle kureerida on kultuuri-, spordi- ja sotsiaalvaldkond, 
ning vallavalitsuse liikmed Sergei Andrejev ja Messurme Pissareva.

Volikogu otsuse kohaselt on Avo Kiire palk 3200 eurot kuus, nagu 
oli ka eelmisel abivallavanemal.

Vallavanem Maris Toomeli sõnul esitati Avo Kiir abivallavanema kan-
didaadiks sellepärast, et ta on vallavalitsuse senise liikmena asjadega 
kursis. „Kiir on Alleri ametikohustuste ülevõtmiseks kõige sobivam 
inimene ja valdkonna üleandmine toimub sujuvalt,“ ütles Toomel.

• 27. aprilli istung
27. aprillil olid volikogu istungit jälgimas Kohtla-Järve volikogu 
esimees ja istungite protokollija, kes tulid tutvuma infosüsteemiga 
VOLIS, mida Jõhvi volikogu kasutab oma istungitel septembrist 
alates.

Kaljo Kiisa stipendium
Volikogu kinnitas Kaljo Kiisa nimelise noore filmitegija stipendiumi 
väljaandmise korra. Stipendiumi eesmärk on hoida Ida-Virumaalt 
pärit filmilavastaja ja näitleja Kaljo Kiisa mälestust ning innus-
tada noori filmitegijaid avastama ja jäädvustama Ida-Virumaa 
mitmekesisust.

Stipendiumi suurus on 2500 eurot ja see määratakse kord aastas 
ühele stipendiaadile. Avalik konkurss kuulutatakse välja hiljemalt 
jooksva kalendriaasta 1. oktoobriks. Stipendiumi võivad taotleda 
kuni 40aastased režissöörid, produtsendid, operaatorid, heliloojad, 
kunstnikud ja loomingulised meeskonnad viimase kolme aasta 
tööde eest.

Valla põhimääruse muutmine
Volikogus läbis esimese lugemise valla põhimääruse muutmine. 
Muudatused on tingitud peamiselt volikogu veebruarikuisest 
otsusest liita volikogu kantselei vallavalitsuse omaga ning nende 
tulemusel sätestatakse selgemini omavalitsuse organite ja teenis-
tujate pädevus, vastutus ja kohustused.

Eelnõu kohaselt muudetakse põhimääruses sõna „ametiasutused“ 
ainsusesse, antakse volikogu kantselei senised kohustused ja üles-
anded üle vallavalitsusele või konkreetsele teenistujale, sätestatakse 
VOLISe kasutamise erisused, antakse volikogu esimehe asendamise 
õigus vajaduse korral volikogu vanimale liikmele ning täpsustatakse 
volikogu, vallavalitsuse ja vallavanema volitusi.

Luba hangete korraldamiseks
Kehtiva hankekorra järgi peab enam kui ühe eelarveaasta pikkuse 
lepinguperioodiga hanke korraldamiseks andma loa volikogu. Voli-
kogu lubas vallavalitsusel välja kuulutada lihthanke „Jõhvi valla 
kinnisvara kindlustus (06.2023–06.2026)“, veebihanke „Audiitori 
teenuse ostmine (2024–2025)“ ning riigihanked „Valve- ja tuleohu-
tusseadmete hooldused Jõhvi valla hoonetes (10.2023–10.2026)“, 
„Jõhvi valla Tammiku spordihoone energiatõhususe projektee-
rimis-ehitustööd (2023–2024)“, „Jõhvi valla Tammiku rahvamaja 
energiatõhususe projekteerimis-ehitustööd (2023–2024)“, „Piima 
ja piimatoodete ostmine Jõhvi valla koolidele ja lasteaedadele 
(2024–2025)“ ja „Lillede istutamine ja hooldus (2024–2025)“.

Kaks uut töötajat
Volikogu andis loa muuta vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskoh-
tade koosseisu, sealhulgas võtta tööle täiskohaga kommunikatsioo-
ninõunik, kes asub tööle vallavanema alluvuses, ning majandus- ja 
arenguteenistuse juht. Vallavanem Maris Toomel põhjendas majan-
dus- ja arenguteenistuse juhi ametikohta vajadusega tagada ka 
abivallavanemate vahetumise korral teenistuse juhtimises ja selle 
valdkonna töös järjepidevus. Samuti põhjendas ta uue ametikoha 
loomist majandus- ja arenguteenistuse suure töökoormusega.

Volikogu aseesimees Paul Paas ei toetanud uute töötajate värba-
mise mõtet. Tema arvates peaks vallavalitsus tööle võtma eelkõige 
arhitekti. Volikogu majandus- ja eelarvekomisjon tegi ettepaneku 
langetada kommunikatsiooninõuniku töökoha koormust 0,5-le 
ning jätta majandus- ja arenguteenistuse juhi ametikoha loomine 
eelnõust välja.

Volikogu enamus komisjoni ettepanekut ei toetanud.
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Vallavanem vastas arupärimisele 
elamuehituse plaanide kohta

Puru tee 13 kinnistu otstarve on praegu 
sotsiaalmaa, mis tähendab, et sinna võib 
vald vajaduse korral ehitada näiteks veel 
ühe lasteaia.

Aleksei Naumkin küsis, kas Jõhvi loo-
bub lasteaia ehituse plaanidest.

Vallavanem vastas, et seda küsimust ei 
ole arutatud ega otsustatud, sest praegu ei 
ole Jõhvis vajadust uue lasteaia järele. „Ela-
nikkond vananeb ja lapsi sünnib paraku 
vähem, nii et muret lasteaiakohtadega 
pole. Küll on aga vajaka kaasaegset ela-
mispinda,“ ütles Toomel.

Naumkin tahtis teada, kas kokkulepe 
Tiit Kuusmikuga (Naumkin eksis ees-
nimega kogu vestluse kestel – toim.) on 
tehtud Reformierakonna koosolekul ja kas 
vallavanem on isiklikult kõigi vallavalit-
suse liikmetega rääkinud.

Va l lava nem Ma r is Toomel vas-
tas, et loomulikult räägib ta iga päev 

vallavalitsuse töötajatega, aga Tiit Kuus-
mikuga ei ole ta tõesti rääkinud.

Naumkin küsis, kuidas on vallas lood 
vabade lasteaiakohtadega, ja sai vastuseks, 
et 27. aprilli seisuga oli Jõhvis kolme las-
teaia peale 17 vaba kohta.

Samuti päris Naumkin, kas vallal ei ole 
muid hädavajalikke objekte, mida sellele 
kinnistule rajada, näiteks raamatukogu. 
Maris Toomel vastas, et otsuse, mis sellele 
kinnistule rajatakse, teeb volikogu.

Küsimusele, kas maa antakse Ida-Viru 
investeeringute agentuurile konkursiga 
või otsustuskorras, vastas vallavanem, et 
ka see on volikogu pädevuses.

Toomel lisas, et on vallavanemana 
veendunud, et uued elamud kasvatavad 
vallaelanike arvu ning nii ka valla eelarvet. 
„Kui erasektor elamuehitusega ei tegele, 
tuleb vallal otsida teisi lahendusi,“ ütles ta.
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Puru teele kavandatakse 
korterelamuid

Väidetavalt kurdavad kohalikud ettevõtjad 
ja avaliku sektori tööandjad, et meie kanti 
on keeruline spetsialiste tööle saada, sest 
puudus on nüüdisaegsetest elamispinda-
dest. Just selle probleemi lahendamiseks 
Teet Kuusmiku sõnul arendusprojekt ette 
võetaksegi.

„Oleme konsulteerinud vallavalitsuse 
liikmetega uute korterite küsimuses ja et 
selle teemaga edasi minna, tegime ette-
paneku allkirjastada ühiste kavatsuste 
protokoll, mille sisuks on avaliku sektori 
koostöös alustada kortermajade arenda-
mise projektiga,“ ütles Kuusmik. Tema 
sõnul ei võta pooled protokollile alla kir-
jutades endale ei finants- ega muid kohus-
tusi. Sarnane ühiste kavatsuste protokoll 
on kavas sõlmida ka Kohtla-Järvega, kellel 
on samuti huvi uute elamispindade vastu.

IVIA on teinud vallavalitsusele ette-
paneku algatada Puru tee 13 detailplanee-
ring. Praegu on see krunt üldplaneeringu 
kohaselt sotsiaalmaa.

„Arenduse tõukeks on tõsiasi, et era-
sektor ei riski Ida-Virumaale suuri elamuid 

ehitada. Selle põhjuseks on nii-öelda turu-
tõrge, sest meie maakonnas jäävad korte-
rite müügihinnad ehitushindadele alla. 
Pangad ei finantseeri arendusprojekte ega 
korterioste, mis on kallimad kui võrdlus-
tehingute hinnad,“ ütles Kuusmik.

Tema sõnul on ühisprojekti eesmärk 
esmalt tekitada turule uued korterid, 
panna need müüki või anda üürile ja jõuda 
nendega turustatistikasse, et tagada kin-
nisvara võrdlustehingute hinnad. Seejärel 
saaks erasektor edasi minna oma projek-
tidega, sest tehingustatistika põhjal oleks 
neil juba lihtsam pankadest rahastust 
saada.

Viimane uus kortermaja ehitati Jõhvi 
15 aastat tagasi. Hiljuti andis Ida-Viru 
keskhaigla uudistesaates „Aktuaalne kaa-
mera“ teada, et on haigla territooriumile 
ehitanud oma üürikorterid, et mujalt siia 
tööle tulnud arstidel oleks, kus elada.

Kuusmik selgitas ka arendusprojekti 
õiguslikku teostatavust. „IVIA on ava-
liku sektori organisatsioon. Meie asu-
tajaid on viis: lisaks Eesti riigile ka neli 

omavalitsust, nende seas Jõhvi vald. IVIA 
põhikirja järgi on meie põhieesmärk ette-
võtluskeskkonna arendamine ja majan-
duskeskkonna mitmekesistamine,“ rääkis 
Kuusmik. Ta ütles, et kuna Puru tee 13 
asub valla piiril, Kohtla-Järve kinnistu 
kõrval, oleks kinnisvara arendusprojektiga 
võimalik tegeleda mõlemal pool omava-
litsuste piiri.  

Kuusmiku sõnul võimaldaks pakutud 
asukoht Puru teel rakendada viie minuti 
põhimõtet: kõik olulised linnalised taris-
tuobjektid jääks sellest viieminutilise jalu-
tuskäigu kaugusele.

Võimalikust ajakavast rääkides ütles 
Kuusmik, et ainuüksi detailplaneeringu 
elluviimine võtab ligikaudu poolteist aas-
tat ja nii võiks esimeste majade valmimi-
sest rääkida umbes 2026. aastal.
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Ida-Viru investeeringute agentuuri (IVIA) juhatuse liige Teet Kuusmik 
tutvustas volikogu 27. aprilli istungil arendusprojekti, mille käigus rajaks 
IVIA koostöös Jõhvi vallaga Puru tee 13 kinnistule viis kuni neljakorru-
selist kortermaja, millest igaühes oleks kuni 20 korterit.

Mis on IVIA?
Sihtasutus Ida-Viru Investeeringute 
Agentuur (IVIA) on avaliku sektori aren-
dusorganisatsioon, mille asutajad on 
vabariigi valitsus ning Kiviõli, Kohtla-
Järve, Jõhvi ja Narva omavalitsused. 
IVIA peamine eesmärk on kaasa aidata 
uute töökohtade loomisele Ida-Viru 
maakonnas. 

Vallavanem Maris Toomel vastas volikogu 27. aprilli istungil 
volikogu liikme Aleksei Naumkini arupärimisele kortermajade 
arendusprojekti kohta.

Vallavanem Maris Toomel. 
Foto: erakogu

Uueks jäätmevedajaks on Ragn-Sells
Järgmised viis aastat veab Jõhvis 
jäätmeid Ragn-Sells. Nii selgus 
11. aprillil, kui vallavalitsus tühis-
tas veebruarikuise otsuse, mille 
kohaselt oli korraldatud jäätme-
veo hanke võitjaks tunnistatud 
Ekovir.

„Pidime esialgse otsuse tühistama, sest 
OÜ-l Ekovir, kes tegi soodsama pakkumuse, 
ei olnud korras kõik hanketingimustes ette 
nähtud dokumendid – nimelt ei olnud neil 
panga garantiid,“ ütles vallavanem Maris 
Toomel. Tühistamisotsuse järel tunnistas 
vallavalitsus teenuse osutajaks AS-i Ragn-
Sells, kes oli hankel jäänud teiseks. See 
tähendab, et jäätmeveoteenus kujuneb 

vallakodanike jaoks kallimaks, sest Ekovir 
küsis ühe kuupmeetri segaolmejäätmete ja 
suurjäätmete veo eest 7,48 eurot käibemak-
suta, aga Ragn-Sells 10,49 eurot.

Hanketingimuste kohaselt pidi teenuse-
pakkuja esitama vallavalitsusele 15 000 euro 
ulatuses panga garantii, seda aga Ekovir ei 
teinud.

JT
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Suvelilled istutatakse 
mai lõpuks
25. maiks istutatakse avalikesse peenardesse ja amplitesse 
14 900 euro eest suvelilli.
„Sel aastal istutame lilled ühel korral, sest kaks hanget, mil-
lega me istutajaid otsisime, nurjusid,“ ütles vallavalitsuse 
heakorra- ja kalmistuspetsialist Liivi Mölder. „Kuna hangete 
korraldamine ja pakkumuste ootamine võtsid oma aja, ei 
jäänud meil lõpuks muud üle, kui võtta kolm hinnapakku-
must. Tegime lepingu AS-iga Plantex.“
Tavaliselt on aprilli keskpaigas esimesena istutatud võõras-
emad ja hiljem suvelilled, aga et tänavu nihkus istutusaeg 
hangete nurjumise tõttu hilisemaks, pannakse taimed peen-
rasse vaid ühel korral. „Loodetavasti saame sellega kenad 
lilled terveks suveks,“ ütles Mölder.
Veel on heakorra- ja kalmistuspetsialisti sõnul kavas välja 
kuulutada hange, et osta 800 kadakat promenaadi nõlvadel 
tühjaks jäänud kohtadele. 
Kadakad istutati promenaadi nõlvadele 2014. aasta kevadel, 
ent siis ei kastetud neid piisavalt ja osa taimi kuivas ära. „Prob-
leem oli ka selles, et taimed olid pottides üle kasvanud ega 
juurdunud pärast istutamist korralikult,“ ütles Mölder. Lisaks 
on oma osa andnud inimesed, kes on nõlvu mööda üles 
roninud ja sealt liugu lasknud. „Kohe suured laigud on nende 
allalaskmiskohtade peal tühjad,“ kõneles Mölder. Ta avaldas 
lootust, et promenaadi nõlvad tehakse juba suvel korda.

JT

AVO KIIR 
taas Jõhvi juhtimise juures
Aprillist on abivallavanem majandus- 
ja arenguküsimustes Avo Kiir. „Ma olen 
Jõhvi inimene,“ ütleb Kiir, kes kuulus 
pärast Eesti iseseisvuse taastamist esi-
messe riigikogusse ja oli sajandivahe-
tusel Jõhvi volikogu esimees.

Kui teid valiti ligikaudu poolteist aastat 
tagasi vallavalitsuse liikmeks, oli voliko-
gus inimesi, kes imestasid, et kes te üldse 
olete, et teid valla juhtimisse kaasata. Avo 
Kiir, milline on teie omavalitsuses tööta-
mise kogemus?

Omavalitsuses toimetamine mulle võõras 
ei ole. Olin kümme aastat, 2001–2011, Iisaku 
vallavanem. Olin Jõhvi volikogu esimees 
1999–2002. Astusin ise tagasi, sest mulle oli 
vastuvõetamatu toonase linnapea autoafäär.

Olete Jõhvi inimene?
Ma ise pean end küll Jõhvi inimeseks. Olen 
sündinud Mäetagusel, aga käisin teisest klas-
sist alates Jõhvis koolis. 1985. aastal sai val-
mis minu kodumaja Salme tänaval, kus elan 
siiani. Nii et võib vist öelda jah, et ma olen 
Jõhvi inimene.

Tegutsesite väga aktiivselt 1980ndate lõpus 
Eesti iseseisvuse taastamise nimel. Teatud 
mõttes võib öelda, et olite üks vabaduse 
maaletoojatest Ida-Virumaal.
Jaa, 80ndate lõpus olin Eesti Rahvusliku Sõl-
tumatuse Partei (ERSP) asutajaliige ja kuu-
lusin ka kodanike komiteesse. Meie toonane 
ülesanne oli Eesti kodanike registreerimine, 
see oli päris suur ettevõtmine. Kui Eesti ise-
seisvus oli taastatud, siis valiti mind ERSP 
nimekirjas riigikogu VII koosseisu, mis asus 
ametisse 1992. aastal. See oli superaeg, mil 
riigikogus võeti tõesti vastu seadusi ja riigi 
toimimist reguleerivaid dokumente. Täna-
päeval võtab riigikogu vastu seaduse muut-
mise seadusi.

Kas te kartsite ka?
Ei, mina ei kartnud. Võib-olla teised kartsid 
minu pärast rohkem. Mul oli kuidagi selline 
kaitstuse tunne nii ERSPs kui ka kodanike 
komitee asja ajades. Jah, oli ka ähvardusi – 
näiteks siis, kui me korraldasime küüditamise 
aastapäeva miitingu raudteejaamas, helistati 
mulle KGBst ja ähvardati.

Milline oli aeg nullindate alguses, kui olite 
Jõhvi volikogus?
Räägin kõigepealt selle aja Jõhvi volikogust. 
Selle liikmed olid täis tahtmist Jõhvit aren-
dada, liikmete hulgas oli palju tugevaid spet-
sialiste, atmosfäär selles koosluses oli vaimne 
ja hoopis teistsugune kui hiljem. Siis oli soov 
ideid ellu viia ja kodukohta arendada.

Olukord muutus siis, kui ärimehed tulid 
volikogusse ja hakkasid enda ärihuvisid läbi 
suruma, selleks teisi mõjutama, ja mürgita-
sid niiviisi ka vaimsuse volikogus. Siis tulid 
mängu hoopis teised teemad: positsioonide 
jagamine, võimuvõitlus. See on tegelikult igal 
pool nii, sellest ei pääse. Muidugi peab mõt-
lema, kust me tulime – Nõukogude Liidust, 
kus oli moraal suhteliselt madal ja riigi tagant 
varastamine tavaline nähtus. Ei läinudki palju 
aega, kui vaimsusest olulisemaks said mate-
riaalsed väärtused, ja nende nimel tehti siga-
dusi nii poliitikas kui ka ettevõtluses.

Kui vastata küsimusele, siis 1999. aastal 
hakkasid need arengud Jõhvis peale. Ehitati 
esimene kaubakeskus Tsentraal. Kahju mui-
dugi, et see ei kerkinud sellisena, nagu oli plaa-
nitud arhitektuuriliselt, selle asemel tuli mingi 
plekk-kast. Oleksime pidanud sellele ehitisele 
seadma tugevamad nõuded.

Kuidas näete Jõhvit nüüd abivallavanema 
positsioonilt?

Tegelikult on vahelduseks hea sellisel 
kohal olla, minu pilt avardub ja saan asjadest 
nüanssideni teada. Omasin vallavalitsuse liik-
mena enne head ülevaadet, aga nüüd saab pilt 
täpsem. Olen selles ametis mõned kuud, arvan.

Mis on praegu olulised teemad, millega 
tegeleda?
Kui vaadata valla juhtimist tervikuna, siis on 
see parem kui mõned ajad tagasi, kui valitses 
suur ebamäärasus. Nüüd on paar aastat olnud 
rahulikumat aega, süsteem toimib ja inimesed 
on rahunenud.

Teema, millega tegeleda, on kindlasti hea-
kord. Inimesed tahavad, et kui lumi ära sulab, 
oleks kohe kõik prauhti korda tehtud. Aga nii 
see ei ole ega saagi olla, sest koristusfirma 
tegutseb oma graafiku järgi ja selle kohaselt 
peab kõik olema üle käidud 30. aprilliks.

Inimeste märkused on teretulnud, aga neid 
on mõistlikum vallavalitsusse saata, mitte kohe 
Facebooki riputada. Selge on see, et alati saab 
paremini.

Kas teie lähete tööle jala?
Mõnikord lähen jala, aga tavaliselt siiski 
autoga. Küll aga jalutan ma linnas õhtul ringi 
ja oman väga head ülevaadet sellest, mis linnas 
toimub.

Millega te vallas rahul ei ole?
Ma oleksin rahulolevam, kui Jõhvi tänavad 
oleksid kõik korras. Teid ja tänavaid kasutavad 

kõik Jõhvi inimesed, sõltumata sellest, kas nad 
liiguvad autoga või jala. Olen kogu aeg rää-
kinud, et kui võtta teede ja tänavate heakord 
prioriteediks, siis oleks võimalik need umbes 
4–6 aastaga korda teha. Kuna aga raha vajavad 
vallas ka teised objektid, siis tuleb seda jagada 
ja kompromisse leida.

Linna keskosa – keskväljak ja bussijaama 
ümbrus – võiks parem olla, sinna sobiksid 
soliidsed hooned. Need, mis seal praegu on, 
passiksid kuskile linna äärde. Võib olla tuleb 
aeg, näiteks paarikümne aasta pärast, kus 
nende asemel on teistsugused majad.

Kahju on põlenud endisest kohtumajast, 
mille riik oleks võinud erakätesse müümise 
asemel tasuta anda omavalitsusele. Oleksime 
saanud seda näiteks seltside majana kasutada.

Milline oleks teie unistuste Jõhvi?
Ma ei ole niimoodi kunagi mõelnud. Ei taha, 
et see oleks suur linn. Tahan elada väikeses 
linnas. Siin võiks olla rohkem haljastust, suviti 
rohkem lilleilu. Nagu öeldud, teed ja tänavad 
võiks korras olla. Tegelikult on meil eluks vaja-
lik põhiinfrastruktuur olemas. Meie koolid on 
väga heas korras, lasteaiad niisamuti. Meil on 
kontserdimaja, spordirajatised. Täismõõtme-
tega ujula ei peagi igas linnas olema, võime 
ujuma minna Kohtla-Järvele või Toilasse, kui 
soov on.

Nii et meil on Jõhvis kõik vajalik olemas. 
Muidugi saab seda alati täiustada, ja selleks ju 
omavalitsus ongi.

Erika PRAVE

Tähistati kaks 
varjumiskohta
Päästeamet valis Jõhvis välja avalikud varjumiskohad. 
Need on Jaama 10 asuva endise Eesti Põlevkivi hoone ja 
Narva mnt 4b asuva Jewe kaubakeskuse keldris.
Avalikud varjumiskohad on tähistatud rahvusvahelise tsiviil-
kaitse märgisega: sinise kolmnurgaga oranžil taustal.
„Avalik varjumiskoht on mõeldud eelkõige inimestele, kes 
ohu hetkel viibivad linnatänaval. Need kohad on mõeldud 
lühiajaliseks, umbes paaritunniseks varjumiseks,“ ütles val-
lavalitsuse järelevalveinspektor Margus Piirson. „Inimesed, 
kes viibivad töökohal või kodus, peaksid paigale jääma ning 
leidma varjumiseks keldri või muu akendeta ruumi.“
Jõhvis peeti sobivateks Jewe kaubakeskuse all olevaid ruume, 
kus on ööklubi ja piljardisaal. „Need on suured akendeta ruu-
mid, kus saab vajadusel paar tundi varjus olla,“ ütles Piirson. 
Samuti valiti varjumiskohaks Jaama 10 asuv endine Eesti 
Põlevkivi maja, mis oli viimased paar aastat põhikooli asen-
duspind. „Selle hoone alusest ruumist saab kasutada ainult 
poolt, sest teisel on aknad,“ selgitas Piirson.
Tema sõnul on avalikel varjumiskohtadel terve hulk nõudeid 
– näiteks peab sobilikule kohale hästi ligi pääsema, ruumis 
peab olema mitu väljapääsu, see ei tohi olla ehitatud tellistest 
ja seda peab olema lihtne vabastada üleliigsetest asjadest.
Eestis pole varjumisele ja varjumiskohtadele viimastel aas-
takümnetel suurt tähelepanu pööratud. Seepärast on kõige 
kiirem ja majanduslikult mõistlikum olemasolevate hoonete 
kohandamine varjumiskohtadeks.
Vallavalitsus on korraldanud ka korteriühistute esindaja-
tele varjumisvõimaluste teemal infopäeva. „Korteriühistud 
peavad mõtlema, kui palju nad tahavad ja saavad keldreid 
varjumiskohaks ette valmistada, näiteks üleliigsest kolast 
vabastada,“ ütles Piirson.
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Päästeamet valib koos-
töös kohalike omavalit-
sustega Eesti suuremates 
linnades välja avalikud 
varjumiskohad ja tähis-
tab need rahvusvahelise 
tsiviilkaitse märgistega.
Varjumine võib olla vaja-
lik sõjalise ohu korral, aga 
ka muu ohu, näiteks ekst-
reemse ilmastiku, suure 
põlengu, keemiarünnaku, 
massirahutuste jms kor-
ral. Erinevate ohtude 
puhul on ka käitumisju-
hised erinevad, näiteks 
ekstreemsete ilmaolude 
korral piisab ka lihtsalt 
siseruumidesse mine-
kust ja akende-uste sul-
gemisest. Seetõttu tuleb 
alati kuulata riigi antavaid 
juhiseid ja käituda nende 
järgi.

Allikas: päästeamet

Avo Kiir oma maalide taustal. Tema maalinäitust saab uudistada vallamajas. Foto: Kalle Pärt
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Uste lõhkujad leitud
Politsei on kindlaks teinud need noorukid, kes lõhkusid eelmise 
aasta augustis vast valminud Heino Lipu staadionil tribüünialuste 
ruumide uksi.

„Need lõhkumised oli salvestanud turvakaamera,“ ütles Jõhvi Spordi juht 
Ainar Sepnik. Tema sõnul oli salvestistelt näha, kuidas neljal õhtul pärast 
kümmet tulid staadionile noorukid ning peksid käte ja jalgadega tribüü-
nialuste ruumide ees olnud ribiuksi. Ühel õhtul oli lõhkujate kambas 
lausa 13 teismelist, nii poisse kui ka tüdrukuid, vanuses 14–16 eluaastat.

Lõhkujate vanemad peavad nüüd paari tuhande euro suuruse kahju 
hüvitama. Seejärel ostetakse lõhutud uste asemele uued, praegu on 
ukseavad kaetud puitplaatidega.

JT

Jõhvist pärit Dzintra Lember tuli aprilli algul Taltech/Tradehouse’i 
naiskonna koosseisus Eesti meistriks võrkpallis.

Dzintra alustas oma sportlaseteed Jõhvi 
spordikoolis treener Kersti Rajase käe all. 
Oma esimese treeneriga on tal endiselt 
soojad suhted. „Treener toetab mind siia-
maani ja jagab nõuandeid, kui vajan abi.“

Trenni sattus Dzintra teises klassis 
ja täiesti juhuslikult. „Ühel päeval öeldi 
tunni alguses, et spordikoolis alustatakse 
uue spordiala treeningutega. Kes soovib 
minna? Alguses keegi vist väga entusiastli-
kult kätt tõsta ei tahtnud, mille peale lubati, 
et alati saab ju ära tulla, kui ei meeldi. Nii 

ma siis hakkasin mõne klassikaaslasega 
trennis käima,“ meenutas ta.

Dzintra lõpetas Jõhvis põhikooli ja 
pärast Kohtla-Järve gümnaasiumi läks 
Tallinna Ülikooli ajalugu õppima. Praegu 
aga teeb Dzintra spordiajalugu ning aja-
looõpingutega tegeleda ei jõua.

Meistrivõistluste kohta ütles Dzintra, 
et tal on hea meel, et sai kõik viis finaal-
mängu platsil kaasa teha, oma panuse anda 
ning võimsate emotsioonide keskel olla.

JT

Uus kultuuri- 
ja spordinõunik
10. aprillist on vallavalitsuses ametis kultuuri- ja spordinõunik Avo 
Sambla, kes seni töötas Pannjärve tervisespordikeskuse juhatuse 
liikmena.

Abivallavanem Ingrid Spitz ütles, et varem ei ole vallavalitsuses eraldi 
kultuuri- ja spordinõunikku olnud, vaid neid ülesandeid täitis üksainus 
isik, kes lisaks haldas haridus- ja kultuurivaldkonda. „Tööülesandeid oli 
ühele inimesele liiga palju. Liiatigi on muutunud kord, mille kohaselt 
võib nii kultuuri- kui ka spordiseltside avaldusi menetleda ja eelnõusid 
ette valmistada vaid ametnik, ning nii see töökoormus aina kasvas,“ 
ütles Spitz. Tema sõnul on nõuniku ülesanne koordineerida kultuuri- ja 
spordiseltside ning -klubide tegevust, algatada ühisüritusi ning hallata 
valdkonna dokumente.
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Pidu Heidy Tamme auks
Tammiku rahvamajas toimunud Ida-Virumaa vokaalansamblite ja 
solistide päeval esitati armastatud laulja Heidy Tamme repertuaari. 
Aukülalisena oli kohal ka 5. aprillil 80. sünnipäeva tähistanud lauljatar ise.

„Ma ei oleks kunagi osanud ette näha, et 
istun täna siin, sellisel üritusel,“ ütles Heidy 
Tamme. Ta tunnistas, et on tähelepanust 
väga liigutatud, ja kiitis kontserti.

Tammiku rahvamaja perenaine Heli 
Vähk tegi enne lauljate esinemist juubi-
lariga ka intervjuu. Muu hulgas selgus, et 

esimesena oli Tammet suure sünnipäeva 
puhul õnnitlenud Jüri Ratas, kes olla helis-
tanud juba varahommikul. „Kõige olulisem 
oli aga see, et helistajaks oli mees – see teeb 
ju päeva õnnelikuks,“ heitis Tamme nalja. 
Küsimusele, millist laulu on tal oma elus 
kõige rohkem tulnud esitada, vastas Tamme, 

et tõenäoliselt on see Kustas Kikerpuu 
„Kasatšokki keerutades“, mida küsitakse 
igal kontserdil ja mis tõstab alati nii laulja 
kui ka kuulajate tuju.

Heidy Tamme on hariduselt koori- ja 
orkestridirigent. „Selle võiks meelde jätta, et 
kooril on dirigent. Autol ja rongil on juht,“ 
manitses ta.

Tamme jutustas oma lauljakarjäärist ja 
lausus, et peab unistamist väga oluliseks. 
„Unistamist ei tohi unarusse jätta!“ ütles ta 
ja märkis enda kohta, et on avatud kõigele, 
mis ta ellu tuleb. „No võtame kas või tänase 
ürituse – kuidas ma oleksin üldse osanud 
sellest unistada?“

Üksteist üles astunud ansamblit ja 
lauljat esitasid igaüks ühe laulu Heidy 
Tamme repertuaarist ning teise vabal vali-
kul. Esmakordselt esinesid koos Tammiku 
segaansambel ja Illuka naisansambel, kelle 
esituses kõlas Valter Ojakääru „Oma laulu 
ei leia ma üles“.

Lõpetuseks pani Heidy Tamme kõik 
kohalolnud ka enda taktikepi järgi laulma, 
ühiselt võeti üles populaarne viis „Aeg ei 
peatu“.

Parimaks lauljaks  ja publiku lemmikuks 
valiti Maarja Murutalu.
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Ööbikuööde saunajutud
Laupäeval, 20. mail kell 13 saab keskraamatukogu 
ees saunas käia ja saunajutte kuulata.

Tundub veidi uskumatuna, aga nii see lubatud 
on: keskraamatukogu ees on ratastel saunad 
ning saab kuulata sauna- ja pärimusjutte Rein 
Sikult ja Kadrina saunaklubilt, sealjuures täiesti 
tasuta. Selline on üle-eestilise jutuvestmisfes-
tivali Ööbikuööd Jõhvi variant.

Ööbikuööde festivali korraldab Eesti 
rahvakultuuri keskus ja selle keskne idee on 
kuulamine kui kogukondi liitev praktika. Jutu-
vestmine puudutab meie hingekeeli nii lapse, 
noore kui ka täiskasvanuna. Eesti rahvakultuuri 
keskuse soov on, et ükski sihtgrupp ei jääks 
lugude kuulamise maagilisest köidikust välja.

Ida-Virumaa siseneb jutuvestmisfestivali 
Ööbikuööd jututubadesse esimest korda. 
Algus on ehk pisut arglik, kuid neljal jutuõh-
tul saab kuulda nii muinasjutte, tõsielulugu-
sid kui ka luulet. Festival toob varjust välja 
pärimuslikud paigad, Peebuse mäe ja Ropka 
vanaema metsa Kiiklas, ning selgub, miks neid 
rahvasuus nii kutsutakse. Sõstra talu Vasaveres 
avab oma aiavärava ja kutsub külalisi koduaeda 
kohtuma luuletaja ja kirjaniku Lauri Räpi ning 
näitleja ja luuletaja Anne-Mai Tevahiga. Jõhvi 
keskraamatukogu ette veerevad ratastel saunad 
ning saunajutud lasevad veerema sauna-aasta 

eestvedaja Rein Sikk ja Kadrina saunaklubi 
liikmed.

Jutuõhtutele on oodatud osalema igas eas 
kuulajad ja aktiivsed kaasarääkijad. Ööbiku-
ööde festival on parim võimalus tuua avalik-
kuse ette ka seni rääkimata lood.

Festivali eestvedaja, Eesti rahvakultuuri 
keskuse suulise pärandi spetsialisti Helena 
Käbini sõnul on festivali pärliks väliskülaline, 
jutuvestja Pauline Seebregts Hollandist, kes 
vestab jutte eksootiliste pillide saatel. „Lisaks 
suurele jutuvestmisõhtule pakub Pauline huvi-
listele jutuvestmise meistriklassi, milles jagab 
selle kauni kunsti parimaid praktikaid ja nippe 
paremaks vestmiseks. Meistriklass on lisaks 
kohalikele jutuvestjatele mõeldud veel näiteks 
pedagoogidele, teatriinimestele, koolitajatele ja 
teistele, kelle töö hõlmab avalikku esinemist ja 
narratiivseid elemente,“ ütles Käbin.

Jutuvestmisfestivali Ööbikuööd Ida-Viru-
maa jutuõhtud saavad teoks Eesti rahvakultuuri 
keskuse aktiivsete koostööpartnerite kaasabil.

Rohkem teavet ürituse kohta leiab rahvakul-
tuuri keskuse kodulehelt www.rahvakultuur.ee.

ANNE UTTENDORF
rahvakultuurispetsialist Ida-Virumaal

16. mai kl 16
JUTUVESTMISÕHTU – 
METSAMUINASJUTUD. 
Ropka vanaema metsas. 
Kogunemine Kiikla rahvamaja 
juures. Tasuta

17. mai kl 18
JUTUÕHTU 
„LUULEST LUGUDENI“. 
Külas luuletaja ja kirjanik Lauri 
Räpp ning näitleja ja luule-
taja Anne-Mai Tevahi. Sõstra 
koduaed, Vasavere küla, Illuka. 
Tasuta

17. mai kl 20
JUTUVESTMISÕHTU: 
TÕESTISÜNDINUD LOOD 
KIIKLA PÕLISELANIKE 
MEENUTUSTE PÕHJAL. 
Peebuse mägi. Kogunemine 
Kiikla rahvamaja juures. Tasuta

20. mai kl 13
ÖÖBIKUÖÖDE 
SAUNAJUTUD. 
Ratastel saunad ning sauna- ja 
pärimusjutud Rein Sikult ja 
Kadrina saunaklubilt. Jõhvi 
keskraamatukogu ees. 
Tasuta

Dzintra Lember 
on Eesti meister

Diagonaalmängija Dzintra Lember.
Foto: erakogu

Heli Vähk uuris Heidy Tamme käest tema lauljakarjääri kohta. Foto: Erika Prave
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Bussist nr 107 saab suvel nr 1
Ida-Viru ühistranspordikeskus kuulutas valla-
valitsuse tellimusel välja hanke „Avalik bussi-
liinivedu Jõhvi linnaliinidel 2023–2030“. Selle 
tulemused kuulutatakse välja juunis.

„Kuna praeguse liini 107 kohta oli inimestel 
mitmeid ettepanekuid, siis uut hanget koostades 
arvestasime nendega,“ ütles vallavanem Maris 
Toomel. Tema sõnul oli üks mure see, et buss ei 
peatunud keskhaigla juures, ja teiseks sooviti, et 
ühissõidukid käiksid Tammikusse sagedamini. 
„Uue hanke järgi sõidab buss tööpäevadel kesk-
haiglani ning lisatud on õhtune lisareis Tam-
mikusse. Puhkepäevade veomahtu suurendati 
seniselt neljalt reisilt kaheksale,“ ütles Toomel.

Ida-Viru ühistranspordikeskuse juhatuse 
liige Heiki Luts sõnas, et Jõhvi bussiliinide 
hange tuleb seitsmeks aastaks, õigusega piken-
dada seda veel kolme aasta võrra. „Seitsme aasta 
pärast lõpeb maakonnaliinide hanke periood ja 

siis saab näha, mis olukord on ja kas on mõistlik 
näiteks Jõhvi bussiliinihanget teha koos maakon-
naliinide omaga. Veel kolm aastat hiljem lõpeb 

Kohtla-Järve busside hange ja siis on meil jällegi 
rohkem infot,“ rääkis Luts.

Uues hankes otsitakse gaasiga sõitvaid busse, 
milles on 80 kohta. „Praegu liinil 107 sõitev buss 
mahutab sada inimest, aga vajadust nii suure bussi 
järele ei ole. Ka annab 80kohalise bussi nõue roh-
kematele firmadele võimaluse hankest osa võtta,“ 
ütles Luts.

Praegune bussiveoleping kehtib Jõhvis 30. 
juunini. Kui kõik sujub plaanikohaselt, siis osu-
tab juba 1. juulist teenust äsja väljakuulutatud 
hanke võitja.

Bussi number ei ole siis enam 107, vaid 1. 
„On loogiline, et esimene linna- või vallasisene 
buss kannab numbrit 1,“ ütles Luts. Tema sõnul 
võib vald uue sinise bussi välimust soovi korral 
ise kujundada.

Hanke eeldatav maksumus seitsme aasta peala 
on 1 200 000 eurot.

JT

BUSSIINFO
MAAKONNA BUSSILIINID 
NR 60, 62, 73, 75, 76 JA 90 
LÄHEVAD ÜLE SUVISELE SÕIDUPLAANILE.

Muudatused alates 15. aprillist 

Liin nr 60 
Jõhvi–Kuremäe 
• Jõhvist E–P kl 9.30 ja 13.15 ning P kl 15.15 
 väljuv buss peatub ka Raudi kalmistul.
• Kuremäelt E–P kl 11.05 ja 14.05 ning P kl 16.05 
 väljuv buss peatub ka Raudi kalmistul.

Liin nr 64 
Jõhvi – Mäetaguse – Kohtla-Järve – Jõhvi
• Jõhvist R kl 10.00 ja 13.25 
 väljuv buss peatub ka Mäetaguse kalmistul.
•  Kohtla-Järvelt R kl 10.00 ja 13.00 
 väljuv buss peatub ka Mäetaguse kalmistul.
* Riigipühadel kehtib pühapäevane sõiduplaan.

Liin nr 62 
Kohtla-Järve – Jõhvi – Raudi kalmistu – 
Kuremäe
* Kuni 15. oktoobrini käigus 
neljapäeviti ja pühapäeviti.
• Väljumine Kuremäe suunas Virumaa kolledži 
 peatusest kl 10.45 ja Jõhvi bussijaamast 
 kl 11.00.
• Väljumine Kohtla-Järve suunas Kuremäelt 
 kl 13.20 ja Raudi kalmistult kl 13.30.
* Peatused: Virumaa kolledž, Postkontor, 
 Jõhvi bussijaam, Ridaküla, Ahtme keskus, 
 Ahtme spordihall, Vana-Ahtme, Pannjärve rist,
 Paiste, Kurtna, Edivere, Konsu rist, Illuka, Raudi, 
 Raudi kalmistu, Kivendi, Kloostri, Kuremäe.

Liin nr 90 
Jõhvi – Kohtla-Järve – Kiviõli
•  Jõhvist P kl 8.30 ja Kiviõlist kl 11.10 
 väljuv buss peatub ka Lüganuse kalmistul.

Muudatused alates 1. maist

Liin nr 73 
Jõhvi–Kauksi–Remniku
• Väljumine Jõhvist E, K, R kl 6.10 ja 
 Remnikult E, K, R kl 8.20.
• Väljumine Jõhvist E, K, R, L, P kl 11.15 ja 
 Remnikult E, K, R kl 12.50.
• Väljumine Jõhvist R kl 15.10 ja 
 Remnikult kl 17.25.
• Väljumine Jõhvist E, K kl 17.30 ja 
 Remnikult kl 19.15.
* Riigipühadel kehtib pühapäevane sõiduplaan.

Liin nr 75 
Jõhvi – Kauksi – Jaamaküla (nõudepeatus) – 
Vasknarva
• Väljumine Jõhvist T, N, L, P kl 6.10, T kl 13.00 
 (Jõhvi vaksalist kl 13.02), N, L, P kl 15.10.
• Väljumine Kohtla-Järvelt Virumaa kolledži 
 peatusest R kl 18.00 ja Jõhvi bussijaamast 
 kl 18.15.
• Väljumine Vasknarvast T, N, L, P kl 8.05 ja 
 N, L, P kl 17.10. Pühapäeviti liini lõpp 
 Virumaa kolledži peatuses, kui bussis on 
 enne Keskhaigla peatust sisenenud reisijaid.
• Jaamaküla, Struuga ja Ketsemani peatusi 
 teenindatakse Jõhvist T, N, L, P kl 6.10 
 ja N, L, P kl 15.10 väljuvatel reisidel ainult 
 nõudmisel. Nõudepeatusesse sõitmise 
 soovist teavitada bussijuhti sisenemisel. 
 Nõudepeatusest pealetuleku soovist teatada 
 reisile eelneval päeval kuni kl 18-ni 
 tel 354 0344.
• Teisipäeviti kl 13.00 Jõhvist väljuval reisil ja 
 reedeti kl 18.00 Kohtla-Järvelt väljuval reisil 
 on võimalik jätkata ilma ümberistumiseta 
 sõitu liiniga nr 76 Vasknarvast 
 (T kl 15.00 ja R kl 20.00) otse Jõhvi suunas.
* Riigipühadel kehtib pühapäevane sõiduplaan.

Liin nr 76 
Jõhvi–Gorodenko–Vasknarva–Jõhvi
• Lisatud on väljumine reedeti kl 20.00
 Vasknarvast Jõhvini.
* Riigipühadel kehtib pühapäevane sõiduplaan.

Kõik Ida-Viru maakonnaliinide 
sõiduplaanid on veebilehel 

www.peatus.ee ja 
www.ivytk.ee/soiduplaanid/.

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus
info@ivytk.ee

Õpetajad võistlesid 
malemängus
Kultuuri- ja huvikeskuse maleringi juht Sergei 
Novikov viis kaptenina Ida-Virumaa õpeta-
jate võistkonna Tallinnas toimunud ettevõtete 
malevõistlusel teisele kohale.

„Oleme selle saavutusega väga rahul, sest võist-
kondi oli 32 ja osalejaid kokku 80. Sellises tihedas 
konkurentsis hõbe saada on väga hea tulemus,“ 
ütles Novikov. Tema sõnul ei olnud lihtne Ida-
Virumaal töötavaid õpetajaid ühtse võistkonnana 
Tallinna Paul Kerese malemajja võistlustele viia 
– harjutamiseks ühist aega leida oli keeruline ja 
lisaks kaasnevad võistlemisega kulud. „Õnneks 
toetas Pavel Onutšak, oleme selle eest väga tänu-
likud,“ sõnas Novikov.

Lisaks temale kuulusid võistkonda Dmitri 
Petrov ja Svetlana Pritulina Kohtla-Järvelt ning 
Oleg Hrõtin Sillamäelt.

Novikovi juhitavas kultuuri- ja huvikeskuse 
maleringis osaleb 25 õpilast, kellel vanust 6–15 
aastat. „Male on endiselt mäng, mida harrastavad 
meeleldi nii suured kui ka väikesed. Muutunud 
on ehk mängimise koht – lapsed mängivad malet 
meeleldi arvutis või telefonis –, aga mängu sisu 
sellest ju ei muutu,“ ütles Novikov.

„Male on imeline mäng. Selles on ühendatud 
kunst ja muusika, aga ka matemaatika ja sport. 
Male põhineb loogilisel, analüütilisel ja mate-
maatilisel mõtlemisel, soodustab laste peenmo-
toorika, mälu, tähelepanu ja visaduse arengut. 
Male on tulevase eduka lapse võti,“ lausus Novi-
kov ja lisas veel, et male on väga kasulik ajaviide 
ka täiskasvanutele.

JT

Laupäeval, 20. mail, rahvusvahelisel muuseumiööl, mis sel aastal kannab peal-
kirja „Öös on liikumist“, ootab Jõhvi kindluskirik ajaloo- ja muusikahuvilisi oma 
keskaegsete võlvide alla.

Muuseumiööl on Mihkli kirikus võimalus koh-
tuda ühe tuntuma keskaegse vasallisuguvõsa von 
Taubede otsese järeltulija Timo Hellenbergiga, 
kes koos ajaloolase Vallo Reimaaga tutvustab selle 
uhke suguvõsa ajalugu, mis ulatub kuni jüriöö 
ülestõusu päevadeni.

Taubede ehitatud on nii Edise kui ka Purtse 
loss ning neile kuulus keskajal Püssi mõis, kus 
tõenäoliselt asus samuti kindlustatud mõisa-
hoone. Suguvõsa vanim teadaolev vapikujutis 
paikneb tänapäevani Jõhvi kiriku peasissekäigu 
kohal. Ajaloolase Villem Raami arvates sai Jõhvi 
kiriku tekkelooga seotud kuulus kahe venna 
legend inspiratsiooni just Taubede suguvõsalt. 
Kuna suguvõsa üks esindajaid on tuntud Rootsi 
rahvalike lugude looja Evert Taube, kuulub Jõhvi 
muuseumiöö kavasse ka muusika.

Tänu Timo Hellenbergile annab muuseumiöö 
programmis kontserdi Soome Lempäälä kihel-
konna kirikukoor Pietari & Kalat, mida juhatab 
Lempäälä kiriku kantor Pietari Korhonen. Koori 
repertuaaris on valdavalt gospelmuusika ning 
varem on nad peale Soome esinenud ka Eestis, 
Rootsis ja Suurbritannias.

Kooris osaleb ka Lempäälä koguduse pastor 
Matti Vehviläinen, kes on Eesti kultuuriloos hästi 

tuntud Lempeliuste suguvõsa järeltulija. Tema 
esivanemast Paul Andreas Lempeliusest räägib 
Aino Kallase romaan „Reigi õpetaja“. Lempelius 
saabus Rootsi aja algul Lempääläst Eestimaale, oli 
1624–1625 Tallinna toomkooli rektor ja hiljem 
Reigi koguduse pastor Hiiumaal. Reigis tekki-
nud armukolmnurga tõttu hukati Lempeliuse 
naine Catharina ja kiriku diakon Jonas Kempe 
Tallinna linnusekohtu 1649. aasta otsusega pea 
maharaiumise läbi.

Traditsiooniliselt on muuseumiööl võimalus 
kuulata orelimuusikat Svetlana Kekiševa esituses. 
Kunstnik Aarne Hanni kaasabil on Jõhvi Mihkli 
kirikus välja pandud Kohtla-Järve kunstide kooli 
õpilaste lõputööde näitus „Lõpp või algus“. Jõhvi 
muuseumi selts eksponeerib kirikus näitust Jõhvi 
tuntud inimestest.

Lisaks pakub muuseumi selts ajaloohuvi-
listele ja peredele kirikaias viktoriini. Noortele 
toimub põnev orienteerumismäng Kaitseliidu 
Alutaguse maleva Jõhvi malevkonna noorkotkaste 
eestvedamisel.

Avatud on Jõhvi kindluskiriku muuseum ning 
huvilistel on ligipääs kirikutorni müürikäikudesse 
ja võlvidepealsele. Muuseumiööl on kindluskirik 
avatud kella 17–22. Sissepääs tasuta.

JT

Sergei Novikov maleringis. Foto: erakogu

17.00  muuseumiöö algus. 
 Soome Lempäälä kihelkonna 
 kirikukoori kontsert

17.30 Timo Hellenberg ja Vallo Reimaa
 tutvustavad von Taubede 
 perekonnaloo algusaega vanal 
 Alutagusemaal

18.30 viktoriin ja orienteerumismäng
 peredele algusega kirikaiast

19.00 Jõhvi Mihkli kirikus musitseerib
 orelil Svetlana Kekiševa

22.00 muuseumiöö lõpp

 
Üritust toetavad Jõhvi vallavalitsus 

ja Jõhvi muuseumi selts.

Lisateave: 
Reet Kaldur (telefon 518 7590, 

e-post reet.kaldur@mail.ee)

Muuseumiöö kava Mihkli kirikus 
on mitmekesine
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KULTUURIKALENDER

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu
 õnnitlusi saada, anda sellest teada 
telefonil 336 3750 või 508 9468

96
Zoya Suslova

Galina Demidova
94

Hilda Hallik
93

Jelizaveta Besstšastnaja
92

Anna Kitšatova
Maria Zolina

Lidia Maksimova
91

Maria Danilkina
Galina Zolotova
Aliide Lekareva

90
Tamara Russakova

Miralda Ritinš
89

Liidia Kovšun
Alexander Kakurnikov

Helga Raidma
Aleksandra Kireeva
Veera Monahhova

88
Eevi Metsavahi

Bernhard Nagelman
87

Valentin Pospelov
Zinaida Chugunova

Maja Pribega
Alexey Budaev

Sofia Šilak
86

Leonilla Romanova
Tatjana Burakova

Antonina Komissarova
Niina Petrova
Nikolay Losev
Maria Mägisoo

Boguslava Kuptsova
Praskovja Voronkova

Galina Smirnova
Aleksandra Lang

Irina Zaytseva
85

Endel Hunt
Zinaida Sachuk

80
Liidia Abelova

Yadviga Sudelaynen
Gennady Lutsenko

Maie Sikk
75

Sofia Kussul
Larissa Dmitrijeva

Vassili Nilin
Vera Savich

Valentina Eliyas
Malle Sander

Vera Bogdanova
Ilma Ofitserova

Rita Genno
Galina Bondartšuk

70
Ly Värk

Alexandra Tikhomirova
Veera Podlesnaja
Ljudmilla Eerman
Lehte Morozova

Galina Gruševskaja
Valentin Prunbach

Valentina Korolenko
Elgi Tartlan

Vladimir Bronnikov
Arvo Punt

Vjatšeslav Klantsatõi
Jevgeni Brovtsev

Märtsis registreeriti seitsme 
väikese vallakodaniku sünd:

Damir Votin
Nikita Jerofejev
Alisa Sevostjanova
Marina Botšarova
Marie Müürsepp
Aljona Kotelevskaja
Kristina Kozlova

Aprillis tähistasid 
sünnipäeva järgmised 

väärikas eas 
vallakodanikud:

KONTSERDIMAJAS

• L, 06.05 kl 12
teater Tuuleveski, 
„Pinokkio seiklused“

• T, 09.05 kl 11
laste- ja noorteteater REKY, 
„Pipi Pikksukk“

• L, 13.05 kl 18
Jõhvi kontserdimaja ja Vane-
muise sümfoonia orkestri 
hooaja lõppkontsert

• P, 14.05 kl 11
LOLALA lastelaulude kontsert 
„Kus on kass?“

• K, 17.05 kl 11 ja 19
lasteballett „Pöial-Liisi“

ELRON ANNAB TEADA, 
et alates 24. maist väljub Tallinna–Narva rong 
(reis 224) Tallinna peatusest senisest viis minutit 
varem ehk kl 18.10.

Muudatustega sõiduplaan on veebilehel 
https://elron.ee/soiduinfo/soiduplaanid.

TÖÖÜLESANDED:
• valla ruumilise arengu suunamine ja inimsõbraliku avaliku ruumi kujundamine; 
• vastutamine valla kavandatavate hoonete hea arhitektuurse kvaliteedi eest;
• järelevalve tegemine vastavalt üldplaneeringule.

OOTAME KANDIDAADILT:
•  magistriastmele vastavat kõrgharidust arhitektuuri, maastikuarhitektuuri, 
 linnaplaneerimise, urbanistika või geograafia erialal ja/või kutsetunnistust
 iseseisvaks tegutsemiseks nimetatud erialadel;
• vähemalt kaheaastast erialast töökogemust;
• oskust luua koos meeskonnaga valla ruumilise arengu suurt pilti ja viia 
 seda ellu;
• eesti keele oskust kõrgtasemel (C1) ja vene keele oskust suhtlustasemel;
• arvuti kasutamise oskust, sh oskust kasutada vajalikke teksti- ja 
 tabeltöötlusprogramme, CAD-tarkvara ning andmekogusid;
• avatust koostööks ja väga head suhtlemisoskust, täpsust ja kohusetundlikkust.

PAKUME:
• huvitavat tööd suure arengupotentsiaaliga vallas;
• tunnet, et see, mida teed, on oluline ja mõjutab otseselt Ida-Viru 
 maakonna keskuse arengut;
• 35 päeva puhkust;
• võimalust teha osaliselt kaugtööd.

KANDIDEERIMISEKS PALUME ESITADA:
• kirjalik avaldus koos palgasooviga;
• ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad;
• elulookirjeldus (CV) koos kinnitusega, et kandidaat vastab teenistusse 
 asumiseks avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele;
• motivatsioonikiri;
• muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Ootame dokumente digiallkirjastatuna hiljemalt 14. mail 
Jõhvi vallavalitsusele e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

Lisainfo: Avo Kiir, tel 5917 3155

JÕHVI VALLAVALITSUS
OTSIB OMA MEESKONDA

ARHITEKTI

JÕHVI VALLAVALITSUS
OTSIB OMA MEESKONDA
PLANEERIMIS-
SPETSIALISTI

Planeerimisspetsialist juhib Jõhvi valla üldplaneeringu protsessi 
ning osaleb valla ruumilise arengu kujundamisel.

OOTAME KANDIDAADILT:
• magistriastmele vastavat kõrgharidust ruumilise planeerimine, arhitektuuri, 
 maastikuarhitektuuri või inimgeograafia erialal;
• vähemalt kaheaastast töökogemust detailplaneeringutega seonduval ametikohal; 
• teadmisi linnaplaneerimise üldistest põhimõtetest; 
• loomingulisust, loogilist mõtlemist ja tulemusele orienteeritust; 
• eesti keele oskust kõrgtasemel (C1) ning inglise ja vene keele oskust 
 suhtlustasemel; 
• head oskust kasutada CAD-tarkvara (AutoCad ja soovitavalt MicroStation), 
 elektroonilisi registreid ning andmekogusid; 
• avatust koostööks, head suhtlemisoskust, otsustussuutlikkust, 
 kohusetundlikkust ja ausust.

PAKUME:
• motiveerivat töötasu;
• võimalust eneseteostuseks, erialaseid täiendusõppe- ja koolitusvõimalusi;
• tööd tegusas, sõbralikus ja toetavas meeskonnas;
• 35 kalendripäeva põhipuhkust;
• võimalust teha osaliselt kaugtööd või töötada osalise koormusega;
• meeleolukaid ühisettevõtmisi.

KANDIDEERIMISEKS PALUME ESITADA: 
• kirjalik avaldus; 
• ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad; 
• elulookirjeldus (CV) koos kinnitusega, et kandidaat vastab teenistusse asumiseks
 avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele;
• motivatsioonikiri; 
• muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Ootame dokumente digiallkirjastatuna hiljemalt 14. mail 
Jõhvi vallavalitsusele e-posti aadressil johvi@johvi.ee

Lisainfo: Avo Kiir, tel 5917 3155

LINNAGALERIIS
4-31.05
Jelena Melnikova näitus 
"Imelisi hetki".
Näituse avamine 4. mail 
kell 16.

NÄITUSED


